
 

 

UCHWAŁA NR XXX/190/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/259/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 26 sierpnia 

2009 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/259/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 

pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Usługi opiekuńcze mogą być świadczone nieodpłatnie. Obowiązek zwrotu 

wydatków na usługi opiekuńcze nie istnieje, gdy dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie 

gospodarującej nie przekracza 150% kwoty kryterium dochodowego o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej odpowiednio osoby w rodzinie lub osoby samotnie 

gospodarującej; 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: Osobom nie spełniającym warunków, o których mowa w § 3, mogą być 

przyznane usługi opiekuńcze pod warunkiem pokrycia części lub całości faktycznych kosztów ich świadczenia 

na zasadach określonych w tabeli: 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Wysokość dochodu na osobę w stosunku do kryterium 

dochodowego (%) 

Wysokość odpłatności za 1 godzinę usług 

opiekuńczych (%) 

Powyżej 150 do 200 20 

Powyżej 200 do 250 40 

Powyżej 250 do 300 60 

Powyżej 300 do 350 80 

Powyżej 350 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 6046



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6046


		2016-12-30T10:44:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




